Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Нижне-Инховская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

     от  01 сентября  2020 года                                                                                  №1/

О назначении ответственных за подготовку и проведение ГИА

В целях обеспечения качественной подготовки и проведения государственной итоговой аттестации выпускников 9-х, 11-х классов в 2020 -2021 учебном году         п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить:
 Магомедова М.А., заместителя директора по учебно-воспитательной работе, ответственным за подготовку к государственной итоговой аттестации выпускников 9,11-х классов.
2. Утвердить состав рабочей группы по организации и проведению ЕГЭ:
Магомедов М.А. - ответственный за подготовку к ГИА-9,11, заместитель  директора по УВР;
Магомедкамилова Х.Г... - учитель русского языка и литературы 9,11-х классов;
Муртазаалиева З.М..  - учитель истории и обществознания  9, 11-х классов;
Омарасхабов А.О. - учитель биологии;
Османова П. Г.- учитель русского языка и литературы 9 кл.; классрук 11 кл.
Юсупова Х.М.. - учитель математики 9,11 класса; классрук 9 класса
Сайгидгусейнова А.. - зав.
3. Заместителю директора Магомедову М.А.. подготовить  планы   подготовки  к  ГИА-  2020да  до 20.09.2020

4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                         М.А.Джамалудинов

с приказом ознакомлены:
Магомедов М.. 					Маламагомедова            			.
Муртазаалиева З.. 		Юсупова Х. 					Омарасхабов А.

[bookmark: _GoBack]Османова П.		. 		.